Şi mal era un proces politic în cârca
dlui S. Bocu.

Procesul al III-lea.
Vineri, în 28 Oct. n. a c. s'a pertrac-

tat al treilea proces intentat foii noastre.
Era încriminat un pasaj din articolul de

fond «Dezastre», publicat în Nr, 223 din
4/17 Dec. 1903 al «Tribunei Poporului». A-
cuza suna : că am aţîţat la răscoală (! ?). A-
cuzatul era iarăş dl Sever Bocu.

La orele 9 de dimineaţă se începe per
tractarea.

Senatul tribunalului precum şi curtea
cu juraţi se compune din aceleaş per
soane, deci nu mal pierdem timpul cu în-
şirarea lor.